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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Dzisiaj w Betlejem #290 
Ofiarowanie: Pójdźmy wszyscy do stajenki#321 
Komunia: Cicha noc #280 
Dziękczynienie: Gdy śliczna Panna #293 
Druga Taca -------Nie było miejsca #312 
Wyjście: Gdy się Chrystus Rodzi # 292 
 

Czytania na dziś: 
I- Z Księgi Proroka Izajasza (Iz. 52,7-10) 
II- Czytanie z Listu do Hebrajczyków (Hbr1,1-6) 
Psalm: Ziemia ujrzała swego Zbawiciela. 
Ewangelia: Słowa Ewangelii według Św. Jana 
(J:1- 5- 9) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona 
będzie  w poniższych intencjach:  
– Za Tatę Kazi Szymanek: 
ŚP. Mateusza Kozioł (w 30 
rocznicę śmierci)  
O Boże, który nie gardzisz 
pokornymi prośbami dzieci 
Twoich, wysłuchaj łaskawie 
modły, które za naszych zmarłego Mateusza do 
Ciebie zanosimy. Przebacz i odpuść mu grzechy i 
kary, na jakie zasłużył, by mogł ukazać się przed 
Twoim świętym obliczem. Niech dostąpi szczęścia 
zgotowanego dla wybranych Twoich w niebie.  
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

„ Zajaśniał nam dzień święty, pójdźcie narody, oddajcie 
pokłon Panu, bo wielka światłość zstąpiła dzisiaj na 

ziemię....”   

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  Dziś narodził się Zbawiciel (Urszulanki Unii Rzymskiej) 
Anioł rzekł do pasterzy: Oto zwiastuję  wam radość wielką. Dziś w mieście Dawida narodził się Zbawiciel, którym 
jest Mesjasz, Pan…A to będzie znakiem dla was. Znajdziecie Niemowlę, owinięte w pieluszki i leżące w żłobie (por. 
Łk2,10-12). 
Dziś narodził się Zbawiciel. Syn Boży przychodzi na świat dla wszystkich ludzi, przychodzi, aby zamieszkać z nami, 
aby objawić miłosierne serce Ojca i przypomnieć nam, że jesteśmy umiłowanymi dziećmi Boga. 
Jezus przychodzi na świat w taki zwyczajny, ludzki sposób. Rodzi się w nędznej betlejemskiej grocie, w pokorze i 
ubóstwie, w  nocy i ciszy, z dala od ludzi. 
Kim jest to bezsilne Dziecko owinięte w pieluszki, leżące w żłobie ? 
Żłób - wykłute w grocie koryto, z pokarmem dla zwierząt, stał się znakiem dla pasterzy, którzy w małym Dziecku 
rozpoznali oczekiwanego Zbawiciela.  Jezus leżący w żłobie jest szczególnym znakiem, ponieważ stał się prawdziwym 
pokarmem dla świata, dla wszystkich ludzi, po wieczne czasy.  

http://www.polishcatholicmission.org/


Niemowlę, jeszcze niezdolne do wypowiedzenie nawet jednego słowa, jest Słowem Odwiecznym, przez które 
wszystko się stało. Jest Bogiem, Zbawicielem, Mesjaszem, Panem. 
Święta Bożego Narodzenia – to czas, kiedy Jezus rodzi się w naszych, ludzkich sercach. Jezus przychodzi do każdego, 
szczególnie do biednych, chorych, do tych, którzy żyją w nędzy, w nieludzkich warunkach. Zbawiciel przychodzi 
niezależnie od tego, czy ludzkie serca przypominają stajnię, grotę czy gospodę. Jezus przychodzi zawsze, aby 
wzmocnić , nakarmić, ożywić, przychodzi, aby  ratować każdego człowieka. 
Patrząc na Dzieciątko leżące w żłobie,  pomyślmy również o wielu innych dzieciach cierpiących z powodu biedy w 
różnych regionach świata. Pomyślmy o dzieciach niechcianych, odrzuconych i opuszczonych , o tych, które nie 
przeżyły z powodu braku opieki i troski. Pamiętajmy też o tych, którzy cierpią, którzy czekają na pomoc, na dobre 
słowo czy współczucie. 
Niech spotkanie z Jezusem otworzy serca wielu ludzi na oczekiwania i potrzeby drugiego człowieka. 

 

Patrzmy w gwiazdę betlejemską, żeby oczy nasze nabrały jej światła. 
Przychodźmy do żłóbka Jezusa, żeby ręce nasze się ogrzały. 

Śpiewajmy kolędy, żeby serca nasze odtajały, 
żeby stały się bardziej czułe na wszystko, co się wokół nas dzieje 

(M. Maliński). 
 

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
 

6go Stycznia (sobota) – Święcenia Kapłańskie  
 

Bardzo serdecznie wszystkich państwa zapraszamy! 
 

W sobotę, o godz. 10:00, dnia 6 stycznia odbędą  się w naszej Katedrze w 
Memphis (ul. 1695 Central) święcenia kapłańskie  dla dwóch polskich 
diakonów:  Horst Lorenz oraz Mateusz Węgrzyn.   
 

Modlitwa św. siostry Faustyny (Dz 1052) 
O Jezu mój, proszę Cię za Kościół cały, udziel mu miłości i światła Ducha 
Swego, daj moc słowom kapłańskim, aby serca zatwardziałe kruszyły się i 
wróciły do Ciebie Panie. Panie, daj nam świętych kapłanów, Ty sam ich 

utrzymuj w świętości. O Boski i Najwyższy Kapłanie, niech moc miłosierdzia 
Twego towarzyszy im wszędzie i chroni ich od zasadzek i sideł diabelskich, 

które ustawicznie zastawia na dusze kapłana. Niechaj moc miłosierdzia 
Twego, o Panie, kruszy i wniwecz obraca wszystko to, co by mogło przyćmić 

świętość kapłana, bo Ty wszystko możesz. Amen.. 
 

 
 

Następna Msza Św. – 14 Stycznia   
Nasza kolejna comiesięczna msza Św. odbędzie się w niedzielę - 14go stycznia, w kościele Św. Anny, 
Bartlett o godz. 13:30 (kaplica Św. Faustyny).  
 

                   
                                            

Kącik Finansowy 
Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $318. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 
$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

 

 
Boże Narodzenie - Świąteczne Życzenia 

Niech te dni przyniosą wiele radości, spokoju i ciepła w gronie najbliższych. Wspólne chwile 
wypełni atmosfera miłości i wzajemnej życzliwości. A Nowy Rok 2024 niech przyniesie 
wiele sukcesów i spełnionych planów. Wspaniałych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia 
oraz Szczęśliwego Nowego Roku. - PMK 
 
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024 roku (w j. polskim) 
 

Styczeń Luty Marzec 
14 - Msza Św. (13:30) 11 - Msza Św. (13:30)  10 – Msza Św. (13:30) 

 

        


